2025 年 10 月 24 日

各  位

                   会 社 名 株式会社ＣＣＩグループ

                   代 表 者 名 代表取締役社長 杖村 修司

                         （コード番号 7381 東証プライム）

                   問 合 せ 先 常務執行役員経営企画部長 寺井 尚孝

             （TEL 076-263-1111）

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 2025年4月30日に公表しました業績予想並びに配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（1）2026 年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想の修正（2025 年 4 月 1日～2025 年 9 月 30 日）

経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

1 株あたり

中間純利益（注）

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,000

百万円

5,500

円 銭

24.22

今回修正予想（Ｂ） 12,000 8,000 35.27

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 2,500

増減率（％） 33.3％ 45.5％

（参考）前期第 2四半期実績

（2025 年 3 月期第 2四半期）
8,933 5,659 24.55

 （注）2025 年 10 月 1 日付で普通株式 1株につき 10 株の割合で株式分割を実施しております。

    1 株あたり中間純利益は当該株式分割を考慮した額を記載しています。なお、当該株式分割

を考慮しない場合の 1 株あたり中間純利益は、前回発表予想が 242 円 25 銭、今回修正予

想が 352 円 76 銭、前期実績の前期第 2四半期実績は 245 円 56 銭になります。

（2）2026 年 3 月期通期 連結業績予想の修正（2025 年 4 月 1日～2026 年 3 月 31 日）

経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株あたり

当期純利益（注）

前回発表予想（Ａ）

百万円

18,000

百万円

11,000

円 銭

48.45

今回修正予想（Ｂ） 21,000 13,000 57.53

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 2,000

増減率（％） 16.7％ 18.2％

（参考）前期実績（2025 年 3 月期） 12,298 8,120 35.50

 （注）2025 年 10 月 1 日付で普通株式 1株につき 10 株の割合で株式分割を実施しております。

    1 株あたり当期純利益は当該株式分割を考慮した額を記載しています。なお、当該株式分割

を考慮しない場合の 1 株あたり当期純利益は、前回発表予想が 484 円 50 銭、今回修正予

想が 575 円 39 銭、前期実績は 355 円 5 銭になります。

（3）修正の理由

貸出残高が想定を上回り資金利益が増加する見込みに加え、有価証券売買益も増加が見込ま

れるため、2026 年 3 月期第 2 四半期（累計）及び 2026 年 3 月期通期の連結業績予想を上方修

正するものです。

２．配当予想の修正について

（1）2026 年 3 月期 配当予想の修正

 1 株あたり年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回発表予想

円 銭

100.00

円 銭

10.00

円 銭

－

今回修正予想 110.00 12.00 －

（参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
60.00 60.00 120.00

（注）2025 年 10 月 1 日付で普通株式 1株につき 10 株の割合で株式分割を実施しておりますので、

   当第 2 四半期末及び前期実績（2025 年 3 月期）の 1株当たり配当額は、当該株式分割前の額

を記載しております。

仮に前期首に当該分割があったと仮定した場合の 1株当たり配当額は以下の通りです。

 1 株あたり年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回発表予想

円 銭

10.00

円 銭

10.00

円 銭

20.00

今回修正予想 11.00 12.00 23.00

（参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
6.00 6.00 12.00

（2）修正の理由

2026 年 3 月期通期の親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見込みのため、

当社の株主還元方針（配当性向 40％程度）に基づき、2026 年 3 月期の 1株あたり年間配当額を

3 円増配の 23 円（うち中間配当金は 1円増配の 11 円、うち期末配当金は 2円増配の 12 円）とす

るものです。（配当額は全て株式分割後の額を記載しております。）

 この結果、2026 年 3 月期通期の配当性向（連結）は、40.0％となる見込みです。

※本資料記載の業績予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

《本件に関するお問合せ先》

経営企画部財務グループ 上出

(TEL076-223-9707)